
                

 

УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

14 травня 2025 року     м. Чернігів   № 250

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 8 від 08.05.2025)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», постанови 
Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року № 516 «Деякі питання 
організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від            
11 серпня 2023 року № 511 «Про створення комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», розглянувши 
рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
від 08 травня 2025 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 



агресією Російської Федерації проти України від 08 травня 2025 року № 8, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Морозу Олександру Івановичу за заявою № ЗВ-29.04.2025-192383  
(рішення № 764 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.2. Тевкун Лілії Олександрівні за заявою № ЗВ-29.04.2025-192395 
(рішення № 765 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.3. Морозу Антону Олександровичу за заявою № ЗВ-29.04.2025-192402 
(рішення № 766 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.4. Мороз Ірині Михайлівні за заявою № ЗВ-30.04.2025-192419 (рішення 
№ 767 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.5. Кулінченко Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-28.06.2024-115064 
(рішення № 777 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.6. Крупко Олені Михайлівні за заявою № ЗВ-14.04.2025-187863 
(рішення № 778 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.7. Пономаренко Галині Віталіївні за заявою № ЗВ-09.04.2025-97141 
(рішення № 779 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.8. Котовій Христині Ігорівні за заявою № ЗВ-27.12.2023-73096 (рішення 
№ 780 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.9. Віктору Ігору Віталійовичу за заявою № ЗВ-29.03.2024-94407 
(рішення № 783 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.10. Товчисі Любові Анатоліївні за заявою № ЗВ-17.10.2024-143762 
(рішення № 784 від 08 травня 2025 року, що додається);

1.11. Кудряшовій Тетяні Іванівні за заявою № ЗВ-07.05.2025-195072 
(рішення № 785 від 08 травня 2025 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені об’єкти:

2.1. Маякіну Володимиру Сергійовичу за заявою № ЗВ-20.03.2024-92333 
(рішення № 769 від 08 травня 2025 року, що додається);

2.2. Колеснику Олександру Григоровичу за заявою № ЗВ-21.04.2025-
189522 (рішення № 770 від 08 травня 2025 року, що додається);

2.3. Шульзі Станіславу Івановичу за заявою № ЗВ-11.12.2024-159023 
(рішення № 771 від 08 травня 2025 року, що додається);

2.4. Шинкаренко Людмилі Михайлівні за заявою № ЗВ-28.03.2025-182489 
(рішення № 772 від 08 травня 2025 року, що додається);

2.5. Дюбі Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-26.03.2025-181562 
(рішення № 773 від 08 травня 2025 року, що додається);

2.6. Католик Світлані Борисівні за заявою № ЗВ-25.04.2025-191152 
(рішення № 774 від 08 травня 2025 року, що додається);



2.7. Бондаренку Олександру Юрійовичу за заявою № ЗВ-25.04.2025-
191206 (рішення № 775 від 08 травня 2025 року, що додається);

2.8. Кононенку Павлу Вячеславовичу за заявою № ЗВ-07.10.2024-140218 
(рішення № 781 від 08 травня 2025 року, що додається). Заперечення 
зареєстроване за вхідним номером ЗВГ №К-2888-1-09 від 12.05.2025 розглянуто 
та враховано уповноваженим органом. Заперечення залишити без задоволення, 
а рішення комісії – без змін.

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


